MUNICÍPIO DE RONDOLÂNDIA/MT
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°

039/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 291

No dia 07 de Novembro de 2024, no(a) MUNICÍPIO DE RONDOLÂNDIA/MT , inscrito(a) no CNPJ 04.221.486/0001-49, com sede à AVENIDA PRINCIPAL n° 450 CEP
78338-000 – Rondolândia-MT neste ato legalmente representado por JOSÉ GUEDES DE SOUZA, portador do CPF n° 14299305272, RESOLVE registrar preços para
eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: CIRURGICA BIOMEDICA LTDA  CNPJ: 11.215.901/0001-17

Representante: ANA PAULA MENDES,

Telefone: (43) 3356-5001

Email: comercial@modelolicit.com.br

Endereço: ROBERT KOCH, 669 - OPERáRIA, Londrina - PR - 86038-350

Item:
30

Quantidade:
500,00

Unidade:
UNIDADE

Marca:
DESCARBOX

Modelo:
DESCARBOX

Preço Unitário: R$
4,49

Valor Total:
R$2.245,00

Descrição: COLETOR PARA MATERIAL PERFURO-CORTANTE - EM MATERIAL RESISTENTE A PERFURACOES, IMPERMEAVEL, COM SISTEMA
DE ABERTURA E FECHAMENTO PRATICO E SEGURO AO MANUSEIO, EM FORMATO QUADRADO, COM CAPACIDADE DE 7L

Item:
92

Quantidade:
200,00

Unidade:
UNIDADE

Marca: MEDIX Modelo: MEDIX Preço Unitário: R$
1,29

Valor Total: R$258,00

Descrição: LUVA ESTERIL 6,5 (PAR)

Item:
93

Quantidade:
200,00

Unidade:
UNIDADE

Marca: MEDIX Modelo: MEDIX Preço Unitário: R$
1,29

Valor Total: R$258,00

Descrição: LUVA ESTERIL 7,0 (PAR)

Item:
94

Quantidade:
300,00

Unidade:
UNIDADE

Marca: MEDIX Modelo: MEDIX Preço Unitário: R$
1,29

Valor Total: R$387,00

Descrição: LUVA ESTERIL 7,5 (PAR)

Item:
95

Quantidade:
120,00

Unidade:
UNIDADE

Marca: INOVEN Modelo: INOVEN Preço Unitário: R$
24,49

Valor Total:
R$2.938,80

Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO CAIXA COM100 UNIDADE PP

Item:
96

Quantidade:
120,00

Unidade:
UNIDADE

Marca: INOVEN Modelo: INOVEN Preço Unitário: R$
24,49

Valor Total:
R$2.938,80

Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO CAIXA COM 100 UNIDADE M

Item:
97

Quantidade:
120,00

Unidade:
UNIDADE

Marca: INOVEN Modelo: INOVEN Preço Unitário: R$
24,49

Valor Total:
R$2.938,80

Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO CAIXA COM 100UNIDADE G

Item:
98

Quantidade:
120,00

Unidade:
UNIDADE

Marca: INOVEN Modelo: INOVEN Preço Unitário: R$
24,49

Valor Total:
R$2.938,80

Total: R$ 14.903,20

Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO COM CAIXA 100 UNIDADE P

Total: R$ 14.903,20

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 07/11/2025 , a contar do dia 07/11/2024 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ GUEDES DE SOUZA
PREFEITO

CIRURGICA BIOMEDICA LTDA
11.215.901/0001-17